לכך יש לצרף גם מסקנות העולות מתסקיר נפגעת עבירה, לגבי
כלפי גם אך הנפגעת כלפי שליטה" טכניקות של רחבה "קשת שהפעיל העותר, של המניפולטיביות יכולותיו

משפחתה. על-פני הדברים, חיישינן.

יב. לנוכח האמור, לא אוכל לקבוע כי החלטת המשיב חורגת ממתחם הסבירות, או לוקה בפגם אחר המצדיק
תיקונה.

סוף דבר, העתירה נדחית.

עותקים לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.